
Petra S. (petrus27) ID 125791 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 4:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, na MMB vkládám zboží použité po našich holkčičkách, které se snažím vždy co nejlépe nafotit a popsat,
upozornit i na nedostatky, které oblečené popř. jiné věci mají. Jinak se samozřejmě nebráním ani slevě, pokud ji nakupující
navrhne, je možnost se rozumně domluvit, samozřejmě většinou pokud kupujete více věcí než je jedna.

 Všechny potřebné informace či dotaz na přeměření ráda zodpovím. Jen mi, prosím, napište odpověď co nejrychleji zda máte o
nabízenou věc zájem, ať můžu zboží uvolnit dále k prodeji.

 Na platbu za věcičky jsem shchopna po domluvě počkat, ale max. doba čekání je 1 měsíc např. do další mateřské či výplaty.

 Odeslání zboží provádím ihned po připsání platby na účet a to doporučeně(obyčejně - po domluvě). Stejný den posílám
emailem info o odeslání. Poté prosím všechny kdo si ode mě něco koupí o zaslání emailu jakmile balíček dorazí, děkuji.

 Vrácení zboží: pokud si u mě objednáte věcičky a budete mi je z jakéhokoli důvodu chtít zaslat nazpět není v tom žádný
problém, ale zpětné poštovné si uhradíte na vlastní náklady.

 Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

